
UCHWAŁA Nr XXI/248/2020 
Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Miejskiej Bolesławiec w Zgromadzeniu Związku 
Gmin „Kwisa” 

Na podstawie art. 70 ust.2 ustawy o z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i § 8 Statutu Związku Gmin „Kwisa” ogłoszonego obwieszczeniem Wojewody 
Dolnośląskiego z dnia 12 grudnia 2014 r. (Dz.U.Woj. Doln. z 2014 r. poz. 5343, z 2016 r. poz 659, 
z 2017 r. poz. 2102, z 2018 r. poz. 4396, z 2019 r. poz. 1373) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1.  Powierza się reprezentowanie Gminy Miejskiej Bolesławiec w Zgromadzeniu Związku Gmin 

„Kwisa” Panu Józefowi Pokładkowi – radnemu Rady Miasta Bolesławiec. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 
§ 3.  Traci moc uchwała nr II/29/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie 

powierzenia reprezentowania Gminy Miejskiej Bolesławiec w Zgromadzeniu Związku 
Gmin „Kwisa”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Pokładek 

Id: B4801BC9-2D80-42CA-8889-E5C7528F39AB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z mocy art. 70 ustawy o samorządzie gminnym w skład zgromadzenia związku międzygminnego
wchodzą wójtowie (burmistrzowie, prezydenci) gmin uczestniczący w związku. Na wniosek wójta
(burmistrza, prezydenta) rada gminy może powierzyć reprezentowanie gminy w zgromadzeniu zastępcy
wójta (burmistrza, prezydenta) lub radnemu.

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Jarosława Kowalskiego, który reprezentował Gminę
w Zgromadzeniu zachodzi konieczność wyznaczenia nowego reprezentanta.

Prezydent Miasta Bolesławiec wystąpił z wnioskiem o powierzenie reprezentowania Gminy Miejskiej
Bolesławiec w Zgromadzeniu Związku Gmin "Kwisa" - Panu Józefowi Pokładkowi - radnemu Rady
Miasta Bolesławiec.

Przewodniczący Rady

Józef Pokładek

Id: B4801BC9-2D80-42CA-8889-E5C7528F39AB. Podpisany Strona 1




